
УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УЭРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

пр. Ленина, 15 
г. Якутск, 677020 

тел./факс 34-10-54 
http://vvww.vaguo.ru;

uo@post.vaguo.ru 
ОГРН 1031402057411 

ИНН/КПП 1435138856/143501001
ОГРН 1031402057411 

ИНН/КПП 1435138856/143501001

Ленин пр., 15 
Дьокуускай к., 677020 

34-10-54 тел. 
http://www.vaguo.ru; 

uo@,post. vaguo.ru

ПРИКАЗ

г.Якутск

от «< №01

Об исполнении решений судов и постановлений судебных приставов

В целях повышения исполнительности судебных актов и во исполнение 
Федерального закона от 02 октября 2007 года № 229-ФЗ «Об исполнительном 
производстве», приказываю:

1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений ГО 
«город Якутск»:

1.1. Предоставлять ежемесячно по состоянию на 1 число месяца в отдел 
правового обеспечения и конкурсных торгов МКУ «Управление образования ГО 
«город Якутск» отчет о наличии судебных дел и отчет об исполнении судебных 
актов и постановлений судебных приставов с приложением копий судебных 
актов и документов, подтверждающих их исполнение.

1.2. Не допускать бездействие по исполнению судебных актов и 
постановлений судебных приставов.

2. Возложить ответственность за предоставление информации, 
содержащейся в отчетах, указанных в пункте 1.1. настоящего приказа на 
руководителей муниципальных образовательных учреждений городского округа 
«город Якутск».

3. МОБУ СОТII № 29 (J1.C. Слепцова), не предоставившему информацию 
по запросу Управления образования Окружной администрации города Якутска 
от 08 сентября 2014 года № 01-86/1500, предоставить информацию об 
исполнении решения Якутского городского суда от 19 апреля 2013 года по делу 
№ 2-3568/2013 в срок до 13 часов 22 сентября 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела правового обеспечения и конкурсных торгов МКУ 
«Управление образования ГО «город Якутск».

Начальник А.К. Петров

http://vvww.vaguo.ru
mailto:uo@post.vaguo.ru
http://www.vaguo.ru

